REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KLOS

Daté 03.03.2021

FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Klos

Adresa Klos-Mat

Tel/Fax 068 20 02 111(arnoldiarnold@hotmail.com)
E-mail info@bashkiaklos.gov.al

Fagja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al
Personi Pérgjegjés  Arnold Gregi

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim.

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-89185-03-05-2021.

4. Objekti i kontratés: “Ndértim KUZ né Fshatin Kurdari (Hurdhg)”.

5. Fondi limit: 9 424 551 leké pa t.v.sh té véna né dispozicion nga Buxheti i Institucionit, me
transferté té pakushtézuar.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 3 (tre) muaj nga nénshkrimi i
kontratés.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 18/03/2021 ora 10%,

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 18/03/2021 ora 10%.

KRYETARI | BASHKISE
IImi Hoxha

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndértesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipéri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com


http://www.bashkiaklos.gov.al/

